
附件2：
	武汉工商学院第十二届“黄家湖杯”
[bookmark: _GoBack]学生羽毛球比赛报名表

	学院（盖章）：
	

	领队：
	   联系电话： 

	序号
	运动员姓名
	性别
	学号
	备注

	1
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　
	　

	7
	　
	　
	　
	　

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	备注：将电子档各发一份至邮箱350324364@qq.com，还须上交一份加盖公章的纸质报名表！



